

## Technical Data Sheet

### Revamil® Hand Wash

#### Product

Honey-based, mild washing fluid

#### Description

Revamil® Hand Wash is a mild washing liquid with honey for daily hand care. The washing liquid is composed of non-alkaline soaps that are tolerated well by the vulnerable skin. Lactic acid gives the fluid a low pH that protects the natural acid environment of the skin. The addition of Aloe Barbadosensis soothes and calms the skin. Revamil Hand Wash is perfume-free, and allows repetitive hand washing during the day.

**To use for:** cleaning hands

#### Packaging

Revamil® Hand Wash is supplied in 250 ml flacon with dispenser.

#### Composition

Aqua, Mel, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Hydroxypropylcellulose, Glycerin, PPG-20 Methyl Glucose Ether, Aloe Barbadosensis Leaf Extract, Aesculus Hippocastanum Extract, Alcohol, Lactic Acid, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

#### Expiration

Twelve months after opening.

#### Quality

The product is manufactured under Bfactory's ISO 13485 certified quality management system. Revamil® Hand Wash is a personal care product that has been extensively tested for stability, effectiveness and safety.

#### Pharmaceutical substances/animal origin

Revamil® Hand Wash contains no pharmaceutical substances and is paraben-free. Revamil® Hand Wash does not contain ingredients of animal origin (definition of animals excludes honeybees, according to EU guidelines).

#### Directions for use

1. **Wet** your hands with clean, running water (warm or cold), turn off the tap, and apply Revamil Hand Wash.
2. **Lather** your hands by rubbing them together with the Hand Wash. Lather the backs of your hands, between your fingers, and under your nails.
3. **Scrub** your hands for at least 20 seconds.
4. **Rinse** your hands well under clean, running water.
5. **Dry** your hands using a clean towel or air dry them.

## Technical Data Sheet Revamil® Hand Wash

### Contra indications

Do not use Revamil® Hand Wash if the patient is known to be allergic to honey.

### Product



### Storing conditions

Store between 10°C and 30 °C

### Classification

Cosmetic

### Manufacturer

Bfactory Health Products B.V.  
Remmerden 58  
3911 TZ Rhenen  
The Netherlands

Approved by:

Name:	W.J.P. Bosma
Function:	Director
Date:	15 April 2020
Signature:	

Company stamp:

 Bfactory Health Products B.V.  
Remmerden 58  
3911 TZ Rhenen  
The Netherlands

*Willef P Bosma*